様式2

(あて先:施設名) 〇〇〇〇保育園 御中

下記のとおり、休日に就労していることを証明します。

平成 年 月 日 より勤務

 正社員（正職員） パート 自営業 その他

※勤務先が上記事業所と異なる場合にご記入ください

名称：

住所：

規則的勤務

不規則勤務

  [　　４週８休制、日曜祝日は必ず勤務　　　　　　　　　]

祝日

月 ２２日

８時間　３０分（うち休憩時間）　６０分

就労時間

※休憩時間含む

日数

時間

令和4年6月1日

10 4 1

９時　　００分　～　　１７時　　３０分平日

【雇用主の方へ】
この証明書は、江東区休日保育事業を利用するにあたり、就労により児童を保育できない
ことを確認するための書類です。お手数ですが、上記事項に記入漏れがないよう証明願い
ます。

フ リ ガ ナ

住　　所

就労形態

就労先
名称及び住所

[ 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 日 ・ 祝 ]

仕事内容

就労形態及び就労日

保育施設等に対する補助金支給・各種制度設計等

就労時間帯

※フレックスタイム制、
裁量労働制の場合は

標準的な就労時間帯を記入

９時　　００分　～　　１７時　　３０分

９時　　００分　～　　１７時　　３０分

９時　　００分　～　　１７時　　３０分

土曜

日曜

休 日 就 労 証 明 書

　※いずれかチェックを
　　付けた上で勤務内容を
　　記入

氏　　名 江東　太郎

事業所名

代表者氏名

所在地

電話番号

コウトウ　タロウ

江東区東陽〇－〇－〇

就労年月日
（採用年月日）

　江東区役所

　江東　一郎

　江東区東陽４－１１－２８

　０３－３６４７－９１１１

※『４週８休制、日曜祝日は必ず勤務』など勤務形態を具体的に

休日保育を申込む園名を記載ください

※勤務日に〇

見本②